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PLAN CADASTRAL
GURA VITIOAREI, JUDETUL PRAHOVA
Sector cadastral 74

- | _402400 |
Scara 1:2000
Limita UAT
Limita intravilan
Limita sector cadastral N
Limita imobil
Limita constructii
Sector cadastral 74
| Executant: MlhaF'Se E”Eaz,fi%%%zas”eéiiﬁfn Savu 402200
! Mss GEoTOPO LAND sURVEYING srL | DASTIAIN et ace
Data intocmirii: DECEMBRIE 2024 SaVU 5232?2854,12,30 01:43402:00
Copie spre publicare
plansa nr. 1/1
sistem de proiectie STEREO 70
402000
401800

581000
581200




		2024-12-30T01:43:29+0200
	Mihai-Sebastian Savu
	Autorizat ANCPI Seria RO-B-F nr. 1782 Categoria A




